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Sjarmerende eiendom‑  
Beliggenhet i idylliske  
Auklandshamn ‑ Solrikt  
uteområde ‑ Egen sjølinje 
Velkommen til Auklandshamn og dette sjarmerende naustet  
presentert av eiendomsmegler Kristoffer Hutcheson Ekrene v/  Aktiv  
Eiendomsmegling!

Naustet ligger flott til i naturskjønne omgivelser med sjølinje i meget  
lun havn, samt med mulighet for etablering av kai. Naustet har stor  
terrasse med svært gode solforhold, perfekt for sosiale  
sammenkomster på varme sommerdager, både for stor og små.  
Naustet ligger i et attraktivt, men rolig område med kun en 15  
minutters kjøretur til Sveio sentrum med alle dets fasiliteter.  
Auklandshamn er kjent for sin flotte fjordutsikt og er et perfekt  
utgangspunkt for båtliv og friluftsliv.

Tomten er avsatt til boligformål i kommuneplanen. 

Det er gode parkeringsmuligheter på egen tomt.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 743 850,‑
Selger:	 Inga Norunn Jacobsen

Salgsobjekt:	 Naust
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/    BRA Total	  39/    39 kvm
Tomtstr.:	 220 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 37, bnr. 18
Oppdragsnr.:	 1509250068

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /       Partner /       Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA totalt: 39 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 23 m² 

2. etasje
BRA‑i: 16 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Schive takst har målt opp naust (4612‑37/ 18/ 0/ 0, 5551 AUKLANDSHAMN) iht. Norsk
standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av bygninger til følgende:

1. etg ‑ BRA‑I: 23 m2.
loft : ‑ BRA‑I: 16 m2
TBA : 53 m2.

Det er lav romhøyde. Loft har rom høyde ca. 1.9 meter og er marginalt måleverdig /   
ikke‑måleverdig, slik interesserte bør besikte dette nærmere om det er avgjørende.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
220 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med bl. a. terrasse og grus. Eiendommen ligger med egen  
sjølinje. Her er det mulighet for etablering av egen kai.

Eier har påkostet parkering, grusbelagt og planert av entrepenør. Samtidig innleid  
arbeid for solid muring på sider av parkeringsplassen. 

Arealet er hentet fra målebrev levert av Sveio kommune.

Beliggenhet
Naustet ligger flott til i Auklandshamn, en idyllisk bygd ved Bømlafjorden i Sveio  
kommune, bare 30 km nord for Haugesund. Området er kjent for sin naturskjønnhet,  
med flotte fjordutsikter og et rolig miljø, perfekt for fritidsbebyggelse som naust og  
hytter. Beliggenheten gir et utmerket utgangspunkt for båtliv og friluftsliv.

Gangavstand til nærmeste butikk, Auklandshamn Landhandel, som åpnet for en  
måned siden etter stor dugnadsinnsats i bygda.

Til Sveio sentrum er det ca. 15–20 minutters kjøretur, hvor du finner dagligvarebutikker,  
skoler og offentlige tjenester. Dette gir en perfekt balanse mellom landlig ro og god  
tilgang til kommunens ulike tilbud og fasiliteter.

I Sveio sentrum har en også 18‑hulls golfbane som er enhver golfers drøm.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av bolig‑ og naustbebyggelse.

Skolekrets
Det er kort avstand til Auklandshamn barneskole, som har klassetrinn fra 1. til 7.  
klasse.

Byggemåte
Bygget er hovedsakelig oppført i tre.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke fylt ut egenerklæringsskjema. 

Innhold
Naustet er oppført over to etasjer, og inneholder:

Naustrom i 1. etasje.
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Loft med to rom.

Standard
Naustet er uisolert og av enklere standard, og utbedringer må påregnes. Eier har skiftet  
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